[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________г. №_______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский №792 от 13.12.2018 года «Об утверждении Порядка  получения муниципальными служащими администрации  муниципального района Пестравский  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении политической партией, участие на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования; участие  в съезде (конференции) или общем собрании  общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости,  участие на  безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст. 41, 43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление администрации муниципального района Пестравский №792 от 13.12.2018 года «Об утверждении Порядка  получения муниципальными служащими администрации  муниципального района Пестравский  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении политической партией, участие на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования; участие  в съезде (конференции) или общем собрании  общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости,  участие на  безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» (далее – постановление)  следующие изменения:
1.1. в наименование постановления и далее по тексту слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов» исключить;

1.2. в наименование приложения к постановлению и далее по тексту слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов» исключить.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Пестравский по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействия коррупции (В.А.Семдянов).
Глава муниципального района

Пестравский Самарской области                                                      А.П.Любаев
Старкова Е.В.22478